

מוסדות בדסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

"ותמת רחל ותקבר בדרך אפרתה הוא בית להם (בראשית י"ט, ל"ח)"

צריך להרגיש את צער עם ישראל

כך באיזה מרתף זה הכל העבירות שלך! תעשה תשובה! תקום בחצות! תקום לפני עלות השחר! יהיה לך ניסים!
אל תהיה עצל! תהיה זריז! **"לך אל הנמלה עצל ראה דרכיה וחכם"** תהיה זריז תקום מוקדם! תתחיל ללמוד מהנמלה.

שאג ישאג" זה מטיל פחד על כל אומות העולם

הגויים מאז ועד היום מחפשים להכחיד את עם ישראל, ויש כל הזמן גזרות ואין שום עצה ושום תבונה להינצל מהם אלא ע"י תיקון חצות, צריכים את השאגות של חצות לילה! כמו שכתוב **"שאג ישאג על נהו" כשאומרים בתיקון חצות את המילים "שאג ישאג", זה מטיל פחד על כל אומות העולם! זה מטיל פחד על כל הרשעים על כל מחבלים שלא יעשו לנו שום נזק!** יש בשמים שלוש מאות ושבעים אלף אריות ואלו שאומרים תיקון חצות הם מעוררים את האריות שלמעלה! יש כאלה שאגות בשמים שאפילו הרשע הכי גדול כבר לא יכול לעשות שום דבר! כל הרשעים רועדים מרוב פחד! בכל שאגה ושאגה נופל פחד עצום על כולם! בכל שאגה ושאגה הרשעים מזדעזעים! והם לא יכולים להזיז יד ורגל מרוב פחד.

המחשבות האסורות נותנת כוח לטומאה

אדם צריך להתחיל לעורר את הרחמים העליונים, להתחיל לעורר רחמים על נשמתו ונפשו, לבכות לה' **"מה עם הנשמה האלוקית שלי?"** צריך לעורר רחמים על זה שהוא ניתק את עצמו משם הויה ברוך הוא! על זה שהנשמה שלו נפלה לעשרה כיתרין דמסאבותא, הוא צריך לבכות שעכשיו החיות שלו מפגמי ברית! מדברים לא יפים! מדיבורים בטלים! עכשיו הוא מחיה היכלות של סיטרא אחרא! על ידי מחשבות רעות ופגמים הוא נותן כח לטומאה! מחיה מחבלים! מחיה רוצחים! מחיה נאצים! הוא גורם לשכינה שתהיה בגלות! כמו שכתוב **"מלך אסור ברהטים"** אדם בכלל לא יודע שהוא מונח בעשרה כיתרין דמסאבותא! ושהוא צריך להתחיל לרחם על הנשמה שלו! טוב לו עם התאוות! טוב לו עם ההרהורים הרעים! נהדר לו כף לו! הוא בכלל לא מרגיש רע עם זה! הוא בכלל לא מנסה לצאת מזה.

איך אני חושב על שטיות?!

איך מתחילים לרחם על הנפש? יושבים על הארץ שמים קצת אפר על הראש, אומרים תיקון חצות בוכים לה', וכשאומרים **"נפלה עטרת ראשנו"** מכוונים שעטרת ראשנו זה הנשמה, בוכים איך הנשמה שבויה בחיילות הטומאה והסיטרא אחרא? איך הגוף כולא את הנשמה? איך הגוף גובר על הנשמה? בוכים על הנשמה שנפלה בתוך עומק הקליפות, **"נפלה עטרת ראשנו"**, **"אוי נא לנו כי חטאנו"**, אין לך עלבון גדול מזה שנשמה אלוקית שחצובה מכיסא הכבוד שהיא מעצמיותו יתברך ממש, כולאים אותה בתוך גוף עם תאוות, עם רצונות כאלה נמוכים, וכל אחד ואחד כפי שיעור שיכלו והבנתו יתחיל להתמרמר על זה **"איפה אני נמצא, איך אני חושב על שטיות"**, אם אדם יגיד תיקון חצות בכזה שיברון לב בכזו הכנעה התיקון חצות הזה! בכוונה הזאת! יהיה כזה תיקון חצות שישפיע לו שפע חיים לכל רמח איברייו ושס'ה גידיו.

אדם צריך לדעת "רחל מבכה על בניה" אם אמא רחל בוכה! צריך לקום חצות ולבכות יחד עם האמא! צריך להשתתף עם הבכיה שלה! אמא בוכה על כל ההרוגים של כל יום! אמא בוכה על הנשמות שיחזרו בתשובה! איך אפשר לדעת שאמא רחל בוכה בחצות לילה ולעשות דברים אחרים בזמן הזה? רחל זה השכינה הקדושה!! לא מתאים לך להשתתף עם רחל? לא מתאים לך להשתתף עם הבכיה שלה?

אדם צריך שיהיה לו טיפת לב יהודי, טיפת הרגשה, להרגיש את צער של עם ישראל, להגיד תיקון חצות, להרגיש את הבכיה של רחל, את הצער של כל הדורות, של כל ההרוגים, יש לנו אמא שיכולה לפעול הכל! רחל יכולה לעשות הכל! הכל בידיים שלה! אמא רחל חיה וקיימת!! היא יכולה להוציא אותנו בשניה ברגע הזה מהגלות! היא רק רוצה לראות מי בוכה איתה.

היא תשמור עלינו כל היום

בחצות לילה כולם בוכים עם רחל! עם השכינה! מסופר על ר' זושא מאניפולי שלעת זקנתו ראה שהוא כבר חלש ולא יכול לקום בחצות לילה, ולכן הודיע לכולם שהוא כבר לא יגיע לחצות, ובכל זאת בשעת חצות שוב ראו אותו בבית הכנסת.

שאלו אותו **"למה באת, אמרת שאתה חלש?"** אמר להם **"הזקנה בוכה! מה אני יכול לעשות! הזקנה בוכה! אמא רחל בוכה! הבכיות שלה לא נותנות לי לישון"**. ברגע שאנחנו נותנים כח לשכינה! בוכים עם השכינה הקדושה! בוכים יחד עם רחל אימנו! היא תתן לנו הכל! היא תשמור עלינו כל היום! היא רק רוצה לראות מי בוכה איתה! היא רק רוצה לראות מי משתתף עם הצער שלה!

חצות מסוגל כמו פדיון

"חצות לילה אקום להודות לך" אדם שיוזכה לקום כל לילה הוא יזכה לתקן את הכל! מי שקם בחצות לילה או לכל הפחות בעלות השחר הוא זוכה לצאת מכל המצרים! חצות מסוגל כמו פדיון!! לפדות מכל הצרות!! עיקר הצדקה צריכים לתת לאלה שמאמינים לצדיקים האמתיים לאלה שקמים בחצות לילה לקום, חצות זה הדבר הכי חשוב מכל העבודות.

אם אדם היה יודע מה זה בית המקדש היה בוכה ומתאבל כל לילה בחצות. אבל כמעט לאף אחד זה לא חסר! כמעט אף אחד לא צריך את בית המקדש! לכל אחד יש עוגה בבית, יש לו אוכל טוב, יש לו שתיה בבית, מה הוא צריך את בית המקדש?!

אם אדם קם בעלות השחר עוד לפני שנהיה פס כחול בשמים הוא יכול להמתין כל דין שבעולם! ולצאת מכל הצרות! אדם אין לו פרנסה, יש לו ילד חולה חס ושלום, אין לו שידוך, הוא רק צריך לקום בעלות השחר! הוא רק צריך לשיר לה'! הוא רק צריך להגיד את זמירות הבוקר ולהתפלל בכוונה! זה מה שהוא צריך לעשות!!

תקום בחצות! תקום בעלות השחר! הכל יתנו לך! יתנו לך רפואה! יתנו לך שידוך! יתנו לך דירה! תקום מוקדם הכל תקבל! זה שאתה גר עכשיו באיזה

סיפור לפרשה

"עם לבן גרתי ואחר עד עתה" (בראשית ה', ל"ב)

מסופר על הגאון רבי חיים מצאנז, שישב פעם בשלחנו הקדוש, אחז בוקנו שיורד על-פי מידותיו, ואמר: "עם לבן גרתי" - הנה, זקני כבר לבן (הלבין) - "ואחר עד עתה" - ואנכי מתמהמה כל הימים, ועדין לא חזרתי בתשובה... כעבור רגע של שתיקה, חזר וספר: בעיר ליזנסק, היו עסקני ה"חברה קדישא" אנשים פשוטים מאוד וקטני-דעת. כיון שהגיעה שעתו של רבי אלימלך להיפטר מן העולם, באו ואמרו לו: רבי, התודה על מעשיך!

שו"ת לשולחן שבת

המנורה שהתפוצצה באמצע התפלה

והנה, בצאת השבת, נגשו הגבאים לחזן, והעירו לו בעדינות: "אתה בוודאי זוכר שהמנורה נופצה על ידך, ומשכך, לכאורה, עליך לשלם את שווייה!" "אשלם לכם בשמחה", אמר החזן, "אך זאת בתנאי שחייב אני בכך מן הדין". האם אכן יש לחייב את החזן מדין "אדם המזיק"? **תשובה:** ראשית כל נשאל: היכן מצוינו בגמרא היזק מעין זה, שנגרם מחמת קול עז? התשובה היא - במסכת בבא קמא (דף י"ח): מובא בידון אודות סוס שצנף (צניפה היא קול צהלתו של הסוס, כמו נעירה בחמור, נביחה בכלב ושאגה באריה), או חמור שנער לתוך כלי, ומחמת קולם העז של בעלי החיים, נבקע (התנפץ) הכלי - האם בעל הסוס או החמור צריך לשלם לבעל הכלי את דמיו? ומבאר בגמרא (ובשו"ע חו"מ סימן שצ"ט ס"ט), שבעל הסוס או החמור, צריך

שְׁלָחֵנִי בִּי עֲלֵה הַשְּׁחָר (בראשית כ"ז, ל"ב) **שאלה:** לפנינו מעשה מדהים ונדיר ביותר, שארע בבית כנסת מסוים באחת השבתות. באותה שבת, הוזמן לבית הכנסת אחד מגדולי החזנים בדורנו, ורבים הגיעו על מנת להתענג לשמוע קולו רב העוצמה. התפילה הייתה מלווה בפיוטים ושירים ערבים שטרם שמעתן אוזן, אשר נשמעו מפי החזן המהולל, שלפני התפילה צחצח את קולו על ידי גמיעת שתי ביצים חיות. והנה, באחד הקטעים, החל לזמר בטונים גבוהים ביותר, ויהי קול החזן הולך וחזק מאד, ופתאום נשמע קול התפוצצות עז באוויר... הייתה זו המנורה הגדולה שנצבה בתקרה שמעל לחזן!... המנורה התנפצה לרסיסים מחמת קולו האדיר של הש"ץ... בחסדי ה' לא נגרם נזק לציבור המתפללים.

(הסיפור מתוך הספר "אחת שאלתי", מאת רבי הגאון ר' יצחק זלברשט

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שעי' המוסדות הקדושים לפני החגים, ביום עבודה רגיל, ניגש אלי הבוס ומוסר לי מעטפה תוך התנצלות שלא היה לו ברידה וכו'. כשפתחתי את המעטפה חרב עלי עולמי, כמילים קצרות הוא מודיע לי, שבוע 30 יום אני מסיים את העבודה אצלו, עקב ריענון כוחות בעסק. הגעתי הביתה שבר כלי ממש, אשתי הייתה זו שהחליטה לעשות מעשה והתקשרה מיד למוקד הישועות של המוסדות הקדושים של הרב וביקשה שיתפללו 40 יום רצופים ככותל המערבי, תוך שהיא תורמת פדיון נפש לאחזקת תינוקות של בית רבן, ואברכי הכוללים. עבר חודש שלם של תפילות ככותל המערבי והמצב לא השתנה, מצאתי את עצמי מפורט, אולם ההפתעה הגיע ביום ה-38 לתפילות, כשהמעביד התקשר אלי, וביקש שאשוב לעבודה עם תנאים טובים יותר! (מ.מ. תנייה) **זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה? ר' פדיון נפש' המסוגל לכל הישועות** **חינוך: 037.148.148 שולוחן 2** ותיושעו.

הרה"ק הרבי רב בער ב"ר אברהם ממעזריטש

בעל 'לקוטים יקרים' נפטר י"ט כסליו בשנת תקל"ב

היה ממלא מקומו של הבעל שם טוב זי"ע בהנהגת החסידות. לפני בואו לבעל שם טוב היה מפרסם כנאוה כנגלה ובנסתר ורק בשלש השנים האחרונות של הבעל שם טוב הקרוי בא להסתופף אליו. נתן פתקא לבעל שם טוב עם פדיון נפש, וגם הבעל שם טוב נתן לו פתקא ופדיון נפש, ובהפרדו מהבעל שם טוב הרכין המגיד את ראשו והבעל שם טוב שם ידיו עליו וכרכו, ואחר כך הרכין גם הבעל שם טוב את ראשו שהמגיד יברך אותו, אבל המגיד לא רצה לשים ידיו עליו, אז תפש הבעל שם טוב את ידי המגיד ושם אותו על ראשו. תלמידו הרה"ק רבי שלמה לוצקער זי"ע בהקדמת הספר 'מגיד דבריו ליעקב', בו כתב את דברי תורתו של מורו ורבו, מתאר את גדולתו וקדושתו, וכין הדברים הוא כותב: וכדבריו הקדושים רמוזים הבנת כמה מאמרים מעץ חיים ומכונת האר"י ז"ל ומזוהר, כידוע לכל שומע אמרותיו הנעימים למאות ולאילים מגדולי עולם, ונכנסו דבריו בלכם כאש בוערת ונתלהבה נפשם לעבודת הבורא. העיד עליו תלמידו רבי זאב מז'טומיר, כשפתח את פי קדשו לדבר דברי תורה, היה נראה לעין כל, כאילו אינו בזה העולם כלל ושכינה מרברת מתוך גרונו. כשנשאל האדמו"ר בעל התניא ע"י נכדו הצמח צדק מה ראה אצל המגיד, ענה לו: שפעם הפסיק באמצע מלומד תורה וראה שנכנס איש אחד מלוכש כשאר האדם, ודיברו זה עם זה כחצי שעה, והאיש היה האר"י"ל. מאות תלמידים העמיד המגיד הק', מהם, בעל ה'תניא', בעל הפלאה, ר' שמעלקע מניקלשבורג, בעל הקדושת הלוי, ר' לוי יצחק ממברדיטשוב, המגיד מקוד'ניץ, האחים הקדושים, רבי אלימלך מליזנסק, ורבי זוסיא מאניפולי, רבי אהרון הגדול מקרלין, רבי נחום מטשרנוביל, כשנפטר רבינו הבעש"ט והנהגה עברה לרבינו המגיד ממעזריטש, הגיע גם כן רעו בעל התולדות יעקב יוסף למזריטש, כשנפטר ממנו התבטא: כי השכינה הק' נטלה עמה את מקלה ואת תרמילה ונדרה ממעזריטש למעזריטש. נפטר בשנת תקל"ב י"ט כסליו והוא בן ששים ושמונה, אודל ציונו הק' בבית הקברות באניפולי זיע"א.

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מודיני הרב שליט"א

עוד אבניך ובנבנית

אגף חדש ומפואר בתלמוד תורה נחמת ציון

מדי כמה חודשים מבשר מדור זה על הרחבות ושיפוץ וכמעט שנעשה דבר שבשיגרה לראות את הכלים הכבדים מתקרבים אל הת"ת, אזורים נסגרים לתקופה עד שתושלם המלאכה.

גם כעת הננו אנשי בשורה לבשר על אגף חדש שנחנך בימים אלו בתלמוד תורה נחמת ציון. אגף זה כולל ארבעה חדרי ספח חדישים ומפוארים אשר ייתנו מענה לחונכים אישיים שם יקדמו את התלמידים באופן פרטני. אגף ארבעת החדרים מצטרף לשאר החדרים אשר יחדיו עולים לחמשה עשר יחידות לימוד פרטניות אשר מאוישות בידי אנשי מקצוע מיוחדים במינם אשר משקיעים בסבלנות עם חניכיהם לקדמם ולשפרם בשלל תחומי הלימוד המתבקשים. חנוך לנער על פי דרכו. צוות החונכים הביע התפעלות רבה נוכח הזריזות והיעילות בפרייקט הבניה, ועל התאמה נכונה בתכנון החדרים, למען הצלחת פרויקט החונכים בת"ת.



ויזמרון לך שירין ורחשין

קומזין מרגש לתלמידי שיעור ד' בהרי ירושלים

בליל שישי פ' ויצא זכו בחורי שיעור ד' בישיבת "חכמה ודעת" לצאת בצוותא חדא לקומזין "שבת אחים גם יחד" בעיר ירושלים לאחר תפילת מעריב עם הרב שליטא עלו בחורי החמד לטנדר "לפעלד" ומיד שהגיהו יצאו להתבודדות ושפרכת הלבבות לפני השי"ת כיאה לבחורים שצועדים לאור רבינו הק' שגילה שזהו "המעלה העליונה מן הכל" לאחמ"כ התאספו לפני שולחנות ערוכים בכל טוב לסעוד יחדו ולהתחזק בדיבורים חמים בעבודתו ית' שבמהלך הסועדה זכו לשמוע טללי תחיה שיחות התעוררת והתחזקות מפי המשגיחים והרמים שליט"א ולאחמ"כ פצחו בשירי דבקות וכיסופים "כי עיקר בחיבור והדביקות מעולם הזה הגשמי להי"ת הוא ע"י ניגון וזמרה (ליקו"ה) הבוחרים אינם כאן הם בעולמות אחרים של טוהר וכיסופים שלא מעלמא הדין לאחר כשעה מרוממת חזרו הבוחרים מלאים בהתחדשות ובהתעוררות להמשך התעלותם והתרוממתם בעבודת השי"ת



התפתחות מרשימה ומיוחדת בסמינר נתיבות בית יעקב

קומה חדשה - קישוט המתחם - אתגר להודות ולהלל

אירוע מרגש ורב רושם נערך השבוע בי"ד כסליו. עת זכה סמינר נתיבות בית יעקב להרחיב את גבולו ולהוסיף עוד קומה לסמינר. חסד ה' עלינו שזכינו לכך שהבנות מתדפקות על דלתות הסמינר הביקוש רב ובס"ד נמצא לנו שטח צמוד לסמינר. בצוות הסמינר מבקשים להודות לרב נתן חנניה ה"ו שהשקיע משאבים וזמן רב כדי שיהיה בנוי על הצד הטוב ביותר, המקום נעים ומזמין. וכן מודים בצוות הסמינר למנהלת היקרה גב' קסטלניץ שלקחה את הפרייקט לאחריותה, באה והלכה וחשבה ובדקה איך למקסם את השטח לרווחת הבנות.

ר"ח כסליו נפתח בסימן של להודות ולהלל. נערך מיזם אתגרי בסמינר מי זוכה בסביבון האטרקטיבי איך זוכים? צריכים לכתוב ר"ת חדשים לאותיות הסביבון נ.ג.ה.פ. בסימן של הלל והודאה, הבנות השקיעו מחשבה רבה, הרעיונות היו יפים, והיה קשה לבחור את ר"ת הזוכים. שלש תלמידות זכו.

קישוט מרהיב עומד ללוות בקרוב את כתלי וחצר הסמינר בהשקעת עתק הבנות נערכות לקישוט המתחם, נושא הקישוט רק חזק! לשם כך נשכרה אומנית שישבה עם נציגות הכיתות, יש חשיבה רעיונית ומקצועית להגיע לתוצר משובח שילווח את התלמידות בשנה הקרובה.



פתגמיז קדישין

לא הצלחת לשמוח?

העמד פנים כאילו אתה שמח – ותזכה לשמחה

(שיחות הר"ן ע"ג)

תפילת ליל

40 ככותל המערבי

ע"י אברכי כולל העיר העתיקה

להעברת שמות: 037.148.148 שלוחה 2

כל מקום שהוא קרוב וסמוך להר הבית, שבו רואים את קרקע המקדש ובית קודש הקודשים הוא מעולה ומקודש יותר



מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מודנו הרב שליט"א

הנצחה מול קודש הקודשים

הושלם בהצלחה הפרויקט הנדיר 'נתתי להם בבייתי ובחומותי יד ושם טוב'

רבות הן הפניות המתקבלות במוקדי המוסדות הקדושים, יהודים יקרים מבקשים להנציח לעולמים את שמות יקיריהם. משהו שיהיה נצחי. במקום הכי קדוש, שיהיה עילוי לנשמתם לזכרון בהיכל ה'. ישראל קדושים מחפשים את הקדושה הנעלית ביותר, מה אפשר לתרום, איפה יהיה כתוב, אולי בהיכל זה או באגף אחר. בתקופה האחרונה עמלו הנהלת המוסדות על פרויקט נדיר ייחודי רעיון כביר ממש. להנציח שמות ממש לעיני מקום הר הבית שם יוחקו שמות התורמים ב'שער השמים' - קודש הקודשים. פסגת הקדושה. התלהבות והרגשה עילאית אפפה את הנהלת המוסדות עם סיום בניית הלוחות אשר הספיקו כבר להתמלאות בשמות של נשמות ישראל שיעמדו לזכרון עולם. גם מצד הפונים הורגש סיפוק רב כאשר יודעים הם כי הביאו את מצבת זכרון יקיריהם אל המנוחה ואל הנחלה מקום אשר השכינה אינה זזה משם. כאן הם יקיימו את הפסוק ככתבו וכלשונו 'נתתי להם בבייתי ובחומותי יד ושם'. לתרומות ניתן לפנות להרב בק בטלפון 053-3153148.



הממהרים לבוא

מבצע הגעה בזמן בת"ת נחמת ציון

מבצע ענק החל בימים אלו בתלמוד תורה נחמת ציון לחיזוק עידוד ודרבון התלמידים להגעה בזמן ללימודים, המלמדים חיזקו ואימצו את התלמידים על חשיבות ההשכמה ועל תחילת היום בזריזות לעשות רצון אבינו שבשמים. שם המבצע נקרא 'מוסיף והולך' כהכנה דרבה לימים הנאצלים הבאים לקראתנו. המבצע גם מעודד את ההשתתפות בשיעורים להרבות תורה ביגיעה ושקידה. המבצע נושא פרסים ועדיין הם בגדר הפתעה לתלמידים היקרים המשקיעים מכווחם לעמוד ביעדי המבצע.



להידודא

החידון השביעי

חידה מס' 56

על איזה דבר אומר רבינו שצריך לחזור עליו אלפי פעמים?

הפתרון לחידה הקודמת:

איזה ספר כינה רבינו "ספר המוסר שלי"?

את התנ"ך

(כוכבי אור שיחות וסיפורים כ"א)

לתשובות - התקשרו

לקול אנ"ש 037.148.148

הקישו 4 - 1

והשאירו הודעה

לשותפות נצח

באחזקת מוסדות ברסלב שובו בני 'נחמת ציון' שבנשיאות מודנו הרב שליט"א

ישיבה לעעירים חממה ודעת 150-כ תלמידים	תלמוד תורה נחמת ציון 380-כ תלמידים	בני בנימין נחמת ציון 120-כ תלמידים
סמינר נתיבות ברסלב 100-כ תלמידות	בית ספר באר מרים 280-כ תלמידות	בני גנות בית יעקב וברסלב 140-כ תלמידות
חברת תפילה ומתמידים נחמת ציון	ישיבת מחברתם נתיבות השם 30-כ תלמידים	ישיבת צמאה נפשי 40-כ תלמידים
כולל צעירים שערי הוראה 40-כ אנרכים	כולל הוראה 80-כ אנרכים	כולל העיר העתיקה 250-כ אנרכים

קחו חלק באחזקת המוסדות הקדושים

חייבו כעת
03-7-148-148
שלוחה 2

שמהות אנ"ש

הר"ר אהרן שושן הי"ו הפצת העלון וספרי מודנו הרב שליט"א להפצת העלון ברחבי הארץ חייגו 037.148.148 שלוחה 2

מזל טוב החתן יהודה דתוח נ"ו לשמחת האופורף עם בת הר"ר אסף עזריה הי"ו

מזל טוב להר"ר יהודה הלר הי"ו חתן הר"ר יוסף דרוק הי"ו להולדת הבת

מזל טוב להר"ר שמואל איזיק ועקנין הי"ו בהר"ר ישראל הי"ו להולדת הבן

מזל טוב להר"ר נתן סלמנוביץ הי"ו חתן הר"ר דוד בן ישי הי"ו להולדת הבן

ברכת מזל טוב למורינו הרב שליט"א לשמחת הולדת הבת לנכדו הר"ר אברהם בהר"ר נתן רובינשטיין הי"ו חתן הר"ר נחמן גולדשמידט הי"ו

ברסלב שוב בנימין קול אנ"ש 037.148.148

מזל טוב להר"ר ניסים ברוכים הי"ו לאירוסיו בנו הבה"ח נחמן נ"ו עם בת הר"ר יעקב אביוב הי"ו

מזל טוב להר"ר מרדכי דרי הי"ו להולדת הבת

מזל טוב להר"ר יהודה הלר הי"ו חתן הר"ר יוסף דרוק הי"ו להולדת הבת

מזל טוב להר"ר שמואל איזיק ועקנין הי"ו בהר"ר ישראל הי"ו להולדת הבן

יה"ר שתזכו לדורות ישרים מבורכים ואריכות ימים ושנים וכל טוב סלה בזכות רביה"ק אמן.

מוסדות ברסלב נחמת ציון

- פעילויות עזרה וחסד בקהילה
- חברת מתמידים לילדים
- סמינר נתיבות יעקב
- בית ספר באר מרים
- נתיבות ציון
- התאחדות הצעירים
- כולל אנרכים שערי הוראה
- כולל ברסלב להוראה ודיניות
- כולל אנרכים העיר העתיקה
- ישיבת מחברתם השם
- ישיבה לנוער צמאה נפשי
- ישיבה לעעירים חממה ודעת
- תלמוד תורה וגני בנימין נחמת ציון